
SKS GERMANY Raceblade Pro - Zestaw
Ochraniaczy na Koła, Uniseks, Kolor Czarny,
Rozmiar M
Indeks: 847262 Producent: SKS Kod producenta: 11319

Cena: 170.43 zł

Opis

SKS GERMANY Raceblade Pro zestaw ochraniaczy na koła
wtykowe, uniseks, kolor czarny, rozmiar M
Producent: SKS

Super lekka osłona przed pryskaniem dla Racer: zestaw błotników z bardzo długim spojlerem przekonuje swoją niską wagą
i nadaje się zarówno do treningu zimowego, jak i do wycieczek rowerowych w letnim deszczu. Innowacyjne akcesoria
rowerowe: błotniki do rowerów wyścigowych można bez problemu zamontować nawet na widelcach Aero dzięki
dwuprzegubowemu mocowaniu Quick-Release i dopasować do promienia koła. Wysokiej jakości materiały w atrakcyjnym
designie: zestaw ochrony przed pryskaniem został wykonany z odpornego na uderzenia tworzywa sztucznego o wysokiej
wytrzymałości i dzięki folii ochronnej chroni przed zarysowaniami.

Made in Germany: zestaw ochraniaczy Raceblade Pro oraz większość produktów firmy SKS Germany jest produkowana w
Niemczech, co stanowi przekonujący dowód jakości. Zakres dostawy: zestaw błotników SKS GERMANY RACEBLADE
Pro, idealny do rowerów wyścigowych, z bardzo długim spojlerem, mocowaniem Quick-Release, w zestawie wsporniki i
materiały mocujące, w kolorze czarnym. Waga: 355 gramów.

Dopasowanie uniwersalne, numer części: 11319. Produkt marki SKS GERMANY, typ: Raceblade Pro, nazwa: ochraniacze
na koła, rozmiar: M. Zawiera 1 sztukę. Numer modelu: 11319. Pełna nazwa: SKS GERMANY Raceblade Pro zestaw
ochraniaczy na koła wtykowe, uniseks, kolor czarny, rozmiar M. Skład: Osłona koła Raceblade Pro, czarna, 11319. Kolor:
czarny, materiał: Aluminium.

Super lekka osłona przed pryskaniem dla Racer: zestaw błotników z bardzo długim spojlerem przekonuje swoją niską
wagą i nadaje się zarówno do treningu zimowego, jak i do wycieczek rowerowych w letnim deszczu.
Innowacyjne akcesoria rowerowe: błotniki do rowerów wyścigowych można bez problemu zamontować nawet na
widelcach Aero dzięki dwuprzegubowemu mocowaniu Quick-Release i dopasować do promienia koła.
Wysokiej jakości materiały w atrakcyjnym wzornictwie: zestaw ochrony przed pryskaniem został wykonany z
odpornego na uderzenia tworzywa sztucznego o wysokiej wydajności i dzięki folii ochronnej chroni przed
zarysowaniami.
Made in Germany: zestaw blachy ochronnej Raceblade Pro oraz prawie wszystkie produkty firmy SKS Germany są
produkowane w Niemczech i zapewniają przekonujący dowód jakości.
Zakres dostawy: zestaw błotników SKS GERMANY RACEBLADE Pro, idealny do rowerów wyścigowych (akcesoria
rowerowe z bardzo długim spojlerem, mocowanie Quick-Release, w zestawie wsporniki i materiały mocujące), kolor
czarny



Kolor czarny

Rozmiar M

Typ wtykowe ochraniacze na koła

waga przedmiotu: 355 grams
punkt znaku wypunktowania: Super lekka osłona przed pryskaniem dla Racer: zestaw błotników z bardzo długim
spojlerem przekonuje swoją niską wagą i nadaje się zarówno do treningu zimowego, jak i do wycieczek rowerowych w
letnim deszczu., Innowacyjne akcesoria rowerowe: błotniki do rowerów wyścigowych można bez problemu
zamontować nawet na widelcach Aero dzięki dwuprzegubowemu mocowaniu Quick-Release i dopasować do
promienia koła., Wysokiej jakości materiały w atrakcyjnym wzornictwie: zestaw ochrony przed pryskaniem został
wykonany z odpornego na uderzenia tworzywa sztucznego o wysokiej wydajności i dzięki folii ochronnej chroni przed
zarysowaniami., Made in Germany: zestaw blachy ochronnej Raceblade Pro oraz prawie wszystkie produkty firmy
SKS Germany są produkowane w Niemczech i zapewniają przekonujący dowód jakości., Zakres dostawy: zestaw
błotników SKS GERMANY RACEBLADE Pro, idealny do rowerów wyścigowych (akcesoria rowerowe z bardzo długim
spojlerem, mocowanie Quick-Release, w zestawie wsporniki i materiały mocujące), kolor czarny
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: SKS GERMANY
typ dopasowania: Dopasowanie uniwersalne
poziom opakowania: unit
rozmiar: Medium
numer części: 11319
styl: Raceblade Pro
nazwa typu elementu: ochraniacze na koła wtykowe
wzór: Pojedynczy
pozycja części samochodowej: rear, front
producent: SKS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4055149126803, 4002556673772, 04002556673772
numer modelu: 11319
nazwa przedmiotu: SKS GERMANY Raceblade Pro zestaw ochraniaczy na koła wtykowe, uniseks, kolor czarny,
rozmiar M
zawarte komponenty: SKS Germany Osłona koła Raceblade Pro, czarna, 11319
Nazwa modelu: Raceblade Pro zestaw
Liczba przedmiotów: 1
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.726 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
zalecane węzły przeglądania: 20860853031
materiał: Aluminium

Parametry

Zdjęcia
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